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

Endringer er ikke søknadspliktige.

Dagens bruk av boligen er ikke i samsvar med byggegodkjente tegninger
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4. Informasjon om oppdraget
Befaringsdato Rapportdato

12.6.2025 18.6.2025

Hjemmelshavere

Navn: Sissel Merethe Pedersen Tilstede ved inspeksjon:  Ja

Er selgers egenerklæring fremlagt og gjennomgått av bygningssakkyndig? Nei

Informasjon om bygningssakkyndig

Navn: Bjørnar Ulvang Telefon: 45268518

Firma: BYGG-KONTROLL SØRVEST AS Epost: byggkontrollsv@outlook.com

Adresse: Sætraveien 106, 4462

HOVSHERAD

Om bygningssakkyndig:

Takstmann, byggmester og prosjektleder.

Informasjon om boligen

Adresse: Myrvegen 15, 4480 Kvinesdal

Kommunenr: 4227 Gårdsnr: 162 Bruksnr: 379 Festenr:

Seksjonsnr: Andelsnr: Leilighetsnr:

Byggeår: 1979

Boligtype: Enebolig

Generell beskrivelse av boligen:

Innholdsrik enebolig på 2 etasjer + frittstående garasje med carport.

Pent opparbeidet gårdsrom og hageområde. Asfaltert innkjørsel og parkering.

Det meste av bygningsdeler er ifra byggeår, men tross alderen er bolig og garasje i god stand.

Det er i hovedsak ikke gjort funn av store avvik, men normal slitasje finnes og vedlikehold må uansett påregnes på et hus som er bygget for nær 45 år

siden.

Boligen har et kaldtloft som pr. idag ikke er innredet.

Generelt/byggemåte:

Underetasjen er oppført med betongvegger, og støpt gulv på grunn.

Underetasjen er inntilfyllt på baksiden. Det er ikke registrert fukt i utforede konstruksjoner i rom under terreng.

1-etasje er oppført med bjelkelag av tre, bindingsverk av tre og takkonstruksjon av tre.

Vegger er kledd med stående og liggende kledning.

På taket er det lagt undertaksbord, lektet opp og tekket med takstein.

2-lags glass i vinduer.

Innvendige overflater:

Gulv: Belegg, flis, laminat, teppe og heltregulv.

Vegger: Sponplater som er malt/tapetsert, panel og baderomsplater.

Tak: Tak-ess plater og panel.

Teknisk:

Vaskerom i U-etg. med opplegg for vaskemaskin og utslagsvask.

Naturlig ventilasjon.

Murt pipe, ildsted både i U-etg. og 1.etg.

Varmepumpe montert.

Kjøkken med alle nødvendige fasiliteter.
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Kommunalt vann og avløp.

Varmtvannsbereder plassert i bod i U-etg.

Vannrør av kobber, og avløp av plast.

Ett bad i hver etasje.

Sikringsskap med automatsikringer.

Brannslange montert i begge etasjer.

5. Arealinformasjon

Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift

Arealet beskriver boligens bruksareal i tre definerte kategorier:

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 

forhold til den nåværende standarden (NS 3940:2023). Eksempel skal ikke boder via fellesareal være med som S-ROM, men i ny standard er dette med 

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Bolig

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

U. etasje 101 101 0 0

1. etasje 121 101 20 0

Loft 28 28 0 0

Totalt m2 250 230 20 0

Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

Loft 81 28 53

Totalt m2 81 28 53

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

23

0

23

https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html
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Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

U. etasje 101 84 17 3 soverom, gang/stue, bad og vaskerom. 2 boder.

1. etasje 101 98 3 Stue, Kjøkken, Entré, bad, garderoberom og soverom. Bod

Loft 28 0 28 Uinnredet loft.

Totalt m2 230 182 48
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Tilgjengelighet Ikke tilgjengelig

Drenering er ikke synlig for inspeksjon.

Det er ikke tegn til funksjonssvikt på dreneringen, men grunnet alder settes TG2.

Det er ikke målt fuktighet i U-etg. på befaringsdagen.

Topplist platon mangler, og må monteres.

6.2 Grunnmur og fundament

Mindre sprekker kan sees på bildet.

Mindre sprekker kan sees på bildet.

Grunnmur som danner ytterveggene i U-etg.

Støpt gulv på grunn.

Noen mindre riss er påvist i murveggene, disse er sannsynligvis kun i murpussen.

Pusse igjen sprekker, slik at det ikke forverrer seg.

Oppsummering av drenering TG-2

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/kjeller

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Betong

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ja

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales
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6.3 Rom under terreng

Innredet underetasje, med unntak av 1 bod som ikke er innredet.

Renovering av overflater i soverom og stue.

Oppholdsrom er ventilert via ventiler i vinduer.

Det hullborret i utforet vegg og målt etter fukt. Ingen fukt registrert.

Normal slitasje på overflater.

Noe ujevnheter på gulv, som er helt vanlig mtp. byggemåte og tid.

6.4 Balkong, terrasse, platting

Bildet viser bjelkelaget til balkong. Vedlikehold

trengs.

Soltørkede terrassebord på balkong.

Balkong bygget i tre med adkomst via stua.

Terrasseplatting i inngangsparti.

Bjelker på balkong trenger vedlikehold.

Noe grønske finnes.

Terrassebord er stedvis værslitt, men i generelt god stand.

Vedlikehold må påregnes.

Ellers er konstruksjoner i god stand.

Type rom under terreng Delvis innredet

Er det gjennomført arbeider etter byggeår? Ja

Er det foretatt hulltaking i utlektet vegg eller i eventuelt oppforet tregulv? Ja

Er det symptomer på fuktskade? (se etter skader og foreta fuktmåling) Nei

Er oppholdsrom manglende ventilert? Nei

Oppsummering av rom under terreng TG-1

Type Balkong, Platting

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ukjent

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Ja

Er det krav til rekkverk? Ja

Er det avvik på rekkverkshøyde og åpninger i rekkverket i forhold til gjeldene byggteknisk

forskrift på befaringstidspunktet?

Nei

Er balkong / terrassen tekket? Nei

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-2
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6.5 Vinduer og dører

 2-lags glass.

Trekarmer som er malt. 

Værslitte karmer finnes.

Generelt i god stand, men grunnet alder må vedlikehold påregnes.

6.6 Yttervegger

Yttervegger er tettet med asfaltplater, lektet ut og kledd med stående og liggende kledning.
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